8носится

Законодательным Собранием

Республики Карелия

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

Проект

о Вtlесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации

Статья 1

Внести в Жилищный кодекс Российской Федерации (Собрание зако­

нодательства Российской Федераuии , 2005 , И~ 1, ст. 14; 2009, И~ 39, ст . 4542;

2011 , Н2 23, ст. 3263) следующие изменения:

1) часть 4 статьи 46 после слова «хранятся» дополнить словами «в те-

чение трех лет»;

2) часть 6 статьи 147 дополнить предложением следующего содержа­

ния : « Протоколы заседаний правления товарищества хранятся в течение

трех лет в месте или по адресу, которые определены решением правления

товарищества.» .

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его офиuиального опубл икования.

Президент

Российской Федераuии 8.8. Путин